______________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone: (16) 3362 1162

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial

São Carlos, Capital da Tecnologia

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022

PROCESSO Nº 2371/2022

ATA DE SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL AGREGADO RECICLADO MISTO (ARM) PARA UTILIZAÇÃO PELA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SÃO CARLOS, PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos 20 (vinte) dias do mês de maio do ano de 2022, às 14h30min, reuniram-se na Sala de Licitações os membros da Equipe de
Apoio ao Pregão Presencial para procederem à continuidade do Pregão Presencial supracitado. Considerando a desclassificação do lote
02 da empresa AMX AMBIENTAL, a Equipe ofereceu o lote ao próximo colocado, a empresa EVERSON TIAGO BISPO – ME, que
aceitou as condições solicitadas. Assim, esta sessão ocorre para abertura e conferência do envelope de habilitação apresentado na
sessão de 17/03/2022, que ainda se encontrava lacrado e inviolado em poder desta Equipe.

Analisada a documentação de habilitação, a Equipe considerou a mesma conforme.

A Equipe decide suspender a sessão e encaminhará os atestados de capacidade técnica apresentados pela empresa

EVERSON TIAGO BISPO - ME, para verificação quanto ao atendimento do exigido em edital. Após um parecer, será dada sequência
nesta licitação.

Aberta a palavra, não houve manifestação dos presentes.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se esta ata que vai assinada pelos membros abaixo identificados da Equipe de Apoio ao

Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de São Carlos.

Hicaro L. Alonso                                                Fernando J. A. de Campos                                            Daniel M. de Carvalho

                Pregoeiro                                                                  Membro                                                                         Membro

         Everson Tiago Bispo
EVERSON TIAGO BISPO – ME